关于开展全市党员教育培训工作调研和

在职党员进社区报到服务活动督查的通知

各辖市、区委组织部，镇江新区党工委组织人事部，“三山”景区党工委党群工作处，市各有关单位：

根据省委组织部要求，为了解我市党员教育培训工作及在职党员进社区报到服务活动情况，经部领导同意，将于近期组织开展专题调研和督查，现将有关事项通知如下。

一、调研内容

1．党员教育培训工作调研内容：（1）各地贯彻落实《江苏省贯彻 2009－2013 年全国党员教育培训工作规划实施意见》的特色做法、存在问题、取得成效和经验启示；（2）当前党员教育培训工作面临的新情况新内容新挑战；（3）贯彻落实《2014—2018 年全国党员教育培训工作规划》思考和打算，对制定镇江市贯彻落实2014—2018 年全国、全省党员教育培训工作规划的意见建议。

3．在职党员进社区服务活动督查内容：（1）落实“三岗三责”党员志愿服务活动，特别是在职党员进社区报到服务活动的情况；（2）在职党员进社区报到服务工作中遇到的实际问题或存在的工作难点；（3）意见建议。

二、时间安排

1．11 月中旬，各地各单位先行开展党员教育培训工作调研并形成调研报告，先行开展党员进社区报到服务活动督查并形成书面汇报材料。

2．11 月下旬，市调研组召开座谈会，并赴部分辖市区和机关部门开展实地调研督查。

三、调研督查方式

召开市级机关部门分管领导座谈会、辖市区座谈会和基层党组织负责人座谈会，听取情况介绍；随机选取部分基层单位督查工作情况和存在问题。

四、有关要求

（1）请各地各部门抓紧组织党员教育培训工作调研，形成调研报告，字数控制在6000 字以内。调研报告要有新观点、新思路、新对策，观点鲜明，文字凝练，措施务实管用，数字准确可靠，并于11 月17 日前，报市委组织部党管处。
（2）请各地各部门对在职党员进社区报到服务活动进行调研，形成书面材料，重点介绍本地本单位的特色做法和成效、推动工作中遇到的难点及意见建议等。
市调研组赴有关单位开展调研和督查事宜另行通知。

联系电话：89667319，邮箱：zjqzlx001@126.com。
中共镇江市委组织部
2014 年11 月10 日